[image: ]

Проект

РЕСПУБЛИКА ДАГЕСТАН
Муниципальное образование
«Бабаюртовский район»
Администрация муниципального района
Постановление

«___» __________2022 г.                                                                      № _______

Об отнесении жилого помещения к жилым помещениям
специализированного жилищного фонда муниципального района
«Бабаюртовский район»
Руководствуясь п. 8. части 1 ст. 92 Жилищного кодекса Российской Федерации и Законом республики Дагестан от 04 12. 2008 г. № 57 «О наделении органов местного самоуправления муниципальных районов и городских округов Республики Дагестан государственными полномочиями Республики Дагестан по обеспечению жилой площадью детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей», администрация муниципального района постановляет:
1.Отнести к специализированному жилищному фонду муниципального района «Бабаюртовский район» одноэтажный жилой дом общей площадью 133,9 кв. м., с кадастровым номером 05:01:000004:1766, находящийся по адресу: Республика Дагестан, Бабаюртовский район, с. Уцми-Юрт, ул. Озерная, д. 7, являющийся собственностью МР «Бабаюртовский район» на основании свидетельства о государственной регистрации права от 16.05.2022 г. 05:01:000004:1766- 05/190/2022-3, как жилое помещение, предназначенное для детей сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, а также лиц из числа детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей.
2. [bookmark: bookmark0]Бухгалтерии администрация муниципального района принять на баланс указанный в пункте 1 жилой дом.
3. [bookmark: bookmark1]Отделу имущественных и земельных отношений, муниципального контроля администрации муниципального района «Бабаюртовский район» внести соответствующие изменения в реестр муниципальной собственности.

Глава муниципального района					Д.П. Исламов
Аджиев А. А.
89287033306

image1.jpeg